

OKUL ÖNCESİ GELİŞİM RAPORU AÇIKLAMALARI

SAĞLIK VE FİZİKSEL GELİŞİM ÖĞRENME ALANI

Bu alan çocukların; sağlık alışkanlıklarına, hayat boyu sağlıklı yaşama, fiziksel esneklik ve kas gelişimine temel sağlamaktadır.

Çocuklar bu öğrenme alanında, fiziksel etkinlikler ve oyunlar yoluyla; bedenini tanır, iyi alışkanlıklar (sağlıklı beslenme, hastalıklardan korunma, egzersiz, hijyen, vb.) edinerek sağlığını ve kendini korumaya yönelik beceriler geliştirirler.

DİL, İLETİŞİM VE OKUMA - YAZMAYA HAZIRLIK ÖĞRENME ALANI

Çocuklar deneyimlerini yansıtmak ve duygularını paylaşmak için dili bir iletişim aracı olarak kullanmayı öğrenirler. Çeşitli etkinlikler yoluyla, sözel (dinleme/konuşma) ve yazılı (okuma - yazma) dili kullanma becerilerini geliştirir ve zenginleştirirler.

MATEMATİK VE MANTIKSAL DÜŞÜNME ÖĞRENME ALANI

Çocuklar matematik ile ilişkili kavramları günlük yaşamda çeşitli etkinlikler yoluyla öğrenirler. Bu alanda çocuklar; matematik ve mantıksal düşünme becerilerini önceki deneyimlerinden yararlanarak, rehberlik edilerek ve fiziksel - sosyal çevreleri ile aktif olarak etkileşime girerek geliştirirler.

FEN, DOĞA VE ÇEVRESEL FARKINDALIK ÖĞRENME ALANI

Çocukların çevrelerindeki canlı - cansız tüm varlıkları tanımaları, canlıların yaşam haklarına saygılı davranmaları ve doğaya karşı sorumluluklarını kavramaları önemlidir.

Çocuklar bu alanda; bedenleri ve duyu organları yoluyla çevrelerini, kendilerini, doğadaki olayları aktif biçimde keşfederler. Aynı zamanda; bitkiler, hayvanlar ve tüm diğer canlı - cansız nesnelere özelliklerini, aralarındaki ilişkileri gözlemler ve gerçekleştirdikleri basit etkinlikler yoluyla, gerektiğinde materyal ve teknolojiyi de kullanarak kavrarlar.

KİŞİSEL, SOSYAL VE DUYGUSAL GELİŞİM ÖĞRENME ALANI

Bu öğrenme alanında çocuklar; kendileriyle ilgili farkındalık geliştirerek, kendilerini tanımaya çalışırlar. Yeterlilik ve yetersizlikleri ile duygularının farkına vararak, bağımsızlıklarını geliştirir ve özyeterlilik kazanırlar.

Çok kültürlü ortamlarda diğerleri ile karşılıklı ilişkilerini saygı ve etkili iletişim becerileri yoluyla sürdürür ve empati kurmayı öğrenirler.

YARATICI VE ESTETİK GELİŞİM ÖĞRENME ALANI

Bu alan çocuklara çevrelerini gözlemleyip keşfederek, hayal güçlerini ve yaratıcılıklarını geliştirme olanağı sağlar. Çocuklar bu öğrenme alanında duyu ve düşüncelerini; çeşitli sanat, medya, müzik, hikaye anlatma ve bedensel hareketlerle ifade eder ve öğrenilen bilgiyi uygulamaya yönelik beceri geliştirirler.